Av. Marechal Floriano Peixoto, 197 – 1° Andar –Centro

Campina Grande/PB
CNPJ: 29.620.239/0001-46

  Fone: (83) 3201-6999

        Av. Marechal Floriano Peixoto, 197, 1° Andar – Centro - Campina Grande/PB - (83) 3201-6999

AVISO URGENTE: ADIAMENTO DA PROVA PRÁTICA - CARGO DE ELETRICISTA

Prezados candidatos,

Comunicamos, com pesar, que por motivos maiores, a prova prática para o cargo de eletricista, originalmente

agendada para o dia 07 de janeiro de 2024, precisará ser adiada.

A nova data para a realização da prova prática está prevista para o dia 14 de janeiro de 2024. Pedimos a

compreensão de todos diante dessa alteração.

O edital de convocação, contendo informações detalhadas sobre o local e horário da prova, será publicado no

próximo dia 12 de janeiro de 2024.

Lamentamos qualquer inconveniente que essa mudança possa causar e agradecemos pela compreensão de

todos.

Atenciosamente,

ÁPICE CONSULTORIA

05 DE JANEIRO DE 2024